PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 декабря 2013 года

	№ 1523

О распространении действия Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район» на муниципальные программы муниципального образования «Онежское»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распространить действие Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 августа 2013 года № 1037 (в ред. постановления от 08 ноября 2013 года № 1336), на муниципальные программы муниципального образования «Онежское».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Варакина А.Л.

	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                                     А.Л. Варакин

0213121915230
0213121915230